主旨：

說明：

國立臺灣大學 函（稿）
地 址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯 絡 人：葉慈
聯絡電話：02-3366-2066#19
電子郵件：tzuyeh@ntu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：
發文字號： 校學 字第 1120090690 號
速別： 速件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 領據、經費收支結算表、青年志工名冊、成果報告摘要表、成果報告、服務成果
分享會資料、青年志工心得報告、著作權使用同意書、音樂授權使用同意書、聯
合國永續發展目標服務成效資料

 檢送本校學生社團「世界志工社」辦理貴署「青年海外

志工服務隊計畫-2023尼泊爾志工服務隊」領據1紙、經費

收支結算表、青年志工名冊、成果報告摘要表、成果報

告、服務成果分享會資料、青年志工心得報告、著作權

使用同意書、音樂授權使用同意書、聯合國永續發展目

標服務成效資料，請查照。

 復貴署112年7月19日臺教青署學字第1120030320號函。

正本：教育部青年發展署(領據第一聯)
副本：課外活動指導組(領據第二聯)
抄本：

校長 陳 ○ ○

公文流程：【紙本簽核公文】課外活動指導組→(決行)學生事務處→(後會)主計室
→(後會)第一組→(後會)出納組→課外活動指導組

備註： 請出納組協助預開領據，抬頭：教育部青年發展署、金額：19萬元整、匯入計

畫代碼：112M4043。
承辦單位 會辦單位 決行單位

裝

訂

線

檔號： 0112/560401/002
保存年限： 05年

第1頁，共2頁

創號: 1120090690

第2頁，共2頁

創號: 1120090690